
Nokia 4809413 Datablad
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4809413 - Äkta Nokia 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm SFP+ Transceiver Module SPP-10E-LR-CDFF-SA1

Funktioner

Stöd 10GBASE-LR/LW och CPRI trådlös applikation

Upp till 10 km överföring på SMF

1310nm DFB laser och PIN-mottagare

SFI höghastighets elektriskt gränssnitt

2-trådsgränssnitt med integrerad digital diagnostisk övervakning

SFP+ MSA-paket med duplex LC-kontakt

Enkel +3,3V strömförsörjning

Strömförbrukning mindre än 1,0 W

Driftsväska temperatur: -5°C till 70°C

Specifikationer

Artikelnummer: 4809413

MPN: SPP-10E-LR-CDFF-SA1

Formfaktor: SFP+

Datahastighet (max): 10,3 Gb/s

Kontakt: LC

Sändare: DFB

Mottagare: PIN



Våglängd (nm): 1310

Räckvidd (km): 10

Driftstemperatur: -5~70 ℃
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